

สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ ณ นครเชียงใหม่

แบบราคา

รายการครั้งที่ -

หน่วยงานที่: เชียงใหม่ เชียงใหม่ จ.แม่ฮ่องสอน

สำนักงานของ: กองช่าง ทด.เชียงใหม่

กรม -

ประมาณการโดย: กองช่าง ทด.เชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ คสล. Ø 0.60 ม. (มอก.) จำนวน 2 แถวๆ ละ 6 ท่อน								
	- ดินซุด	12.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,776.00	1,776.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	0.60	ลบ.ม.	481.00	288.60	99.00	59.40	348.00	
	- คอนกรีต fc.180 ksc.	0.60	ลบ.ม.	2,096.00	1,257.60	306.00	183.60	1,441.20	
	- ท่อ คสล. Ø 0.60 ม. (มอก.) ชั้น 3	12.00	ท่อน	630.00	7,560.00	-	-	7,560.00	
	- วางเรียงยาแนวและถมกลับ	12.00	ท่อน	-	-	140.00	1,680.00	1,680.00	
	รวม 1							12,805.20	
2	งานมึวจราจระคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานปรับเกรดขนาดเบา	476.00	ตร.ม.	-	-	1.39	661.64	661.64	
	- ชั้นพื้นทางดินถมบดอัดแน่น	95.00	ลบ.ม.	72.00	6,840.00	36.78	3,494.10	10,334.10	
	- ชั้นพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	95.00	ลบ.ม.	163.00	15,485.00	44.11	4,190.45	19,675.45	
	- ทราดยาบรองพื้น	24.00	ลบ.ม.	481.00	11,544.00	99.00	2,376.00	13,920.00	
	- แบบเหล็ก (ใช้ 30% ของทั้งหมด)	10.70	ตร.ม.	250.00	2,675.00	-	-	2,675.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบข้างตามยาว 2 ซ้ำ	119.00	ม.	-	-	18.53	2,205.07	2,205.07	
	- เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20 #	476.00	ตร.ม.	18.11	8,620.36	5.00	2,380.00	11,000.36	
	- เหล็ก RB15 มม. (ความยาวท่อนละ 0.50 ม.)	53.50	กก.	22.34	1,195.19	3.50	187.25	1,382.44	
	- คอนกรีต fc.240 ksc.	71.00	ลบ.ม.	2,178.00	154,638.00	306.00	21,726.00	176,364.00	
	- ค่าดีครอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	52.00	ม.	23.27	1,210.04	-	-	1,210.04	

ประมาณราคา ปี 58(ถนน คสล. สูงที่ราวลัด ก.สูง 2 ม.19 ถนนกว้าง 4.0 ม.ยาว 119.0 ม.).xlsx